ouerit vnus. Cum domus de solero prior domus sancte Eulalie de campo barthi et Comitiu eidem / trans et extra sienna per se et suos successores in eadem domo / et assensu et etia aucte
 Reuerendi in xpo patris et domini pontij dei gratia epi barthi vendiderunt / absoluerunt / et diffinuerunt / Guillelmo juliano de villa grantillanoz / licet absenti et suis et cui sine quibus voluit pro
 p liberi et franci alodiu / totu ipm censuale medie terre et vna vuytam ratiu boni et pulcri et receptabili / ad certa mensura Grantillanoz / et totu dominiu et aliud jus / que dca do
 mo habebat et ampiebat et habere et accipere debebat / sup quadam penna rca / in vinea in ea plantata / et vnus panem et vnus fuis / qua pde Guillelmo juliano habebat et possidebat ad
 dca censu et antecessores sui longissimis temporibus habuerant et tenerant p dca domo et sub dno et alodiu eade / in vnico iustoy die ville / prout de pda venditoe absoluitoe reddite
 et diffinitione plene constat / p quoddam publicu iustamentu factu ante anno d plmo ante Regia not publicu barthi / septimo idus decembris mo dmi milo cc lxxviii mo / Et pre
 termi die venditoe absoluitoe / diffinitoe / et remissioe dca prior et Comitiu die domo tenent tradere possessione corporale seu quasi d dca censuali / prout pmisserat dca Guillelmo in
 ham / et cu ad ipam possessione corporale seu q d dca censuali tradenda dca Prior et Comitiu interesse no possent / prout dca pmisserat / bnaedum d pto
 die ville / licet absente tanq presente / in publico iustoy / die ante dca not idus decembris mo an pto / idus die galban qua computabat / sexto idus january mo dmi pto in pna
 Petri de fonyeda scriptore iura sub hugary prioris not publicu Grantillanoz / ad hoc vocato et rogato / in pna ena ffransh manp et pery auellary / testu ad hoc vocatoru et
 rogatoru / bnaedus d pto prior / volens adimplere / quod dca prior et Comitiu pmisserat / tradidit possessione corporale ut q d pto censuali / dca Guillelmo juliano / qua siquide
 possessione tradidit dca Guillelmo d pto plenarie et complete / in hinc sub modo / q dicit ipm Guillelmu ad dcam penna rca vna plantata / et accipies ipm p manp / incedunt en
 in dcam penna rca / tradens sibi de rca et viabis die pene rca / ipso bnaedo d pto prior / pto iude ponte pna / exiit et desinere p nome dca domo quo ad jus alodialis
 possidere / et dca Guillelmo juliano iura remanere et protestante p velle animo et corpore pnam penna rca p liberi et franci alodiu posside / dca iuris amynro / sibi rca dca iure
 amynro / conuente / d quibus omnibus dca Guillelmo juliano mandauit sibi pery publicu iustoy / p dca scriptore / quod est ante ad eia iustanas et rogati / dca die galban / sexto idus ja
 nuary mo dmi pto pna dca scriptore / et penna testibz supradictis .